
kanalizace 1

ČOV

zachytný příkop

hráz poldru

vodojem

komunikace 1

hospodářský dvů r

komunikace 2

komunikace 1

obratiště, parkoviště

75

76

74

73

71

62

72

63

77

64

LBK 8.4

LBK 8.3

LBK 8.2

krajinný prvek 1
krajinný prvek 2

LBK 6

LBK 10.3

krajinný prvek 5

krajinný prvek 4

LBK 8.1

LBK 10.2

LBK 7

veřejná zeleň

LBK 10.1

krajinný prvek 3

127

129

133

51

126

125

130

123

132

128

122

124

52

157

121

VD

VD

VD

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VT

VN

VN

VN

VN

VN

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VU

VN

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ 

Obec LIPOVÁ

MĚSTSKÝ ÚŘAD LUHAČOVICE
Odbor stavební - oddělení územ níh o plánování

ÚPLNÉ ZNĚNÍ ÚZEMNÍHO PLÁ NU LIPOVÁ  PO VY DÁ NÍ ZMĚNY  Č. 1

DATUM:

1:5 000

I.B3

Ing. arch. Vladimír Pokluda

24_888

prosinec 2025

ČÍSLO ZAKÁZKY:

HLAVNÍ AR CHITEKT:

STUPEŇ:

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO VÝKR ESU:

ČÍSLO PAR É: AUTOR IZACE:

OBSAH:

NÁZEV AKCE:

POŘIZOVATEL:

OBEC:

HLAVNÍ PR OJEKTANT:

ÚPLNÉ ZNĚNÍ

¸

Alfinvest Zlín, spol. s. r. o.

sídlo:
J. STAŠI 165, 763 02 ZLÍN- MALENOVICE
tel./fax : + 420 577 102 387
m obil: +420 603 707 553
em ail: pok luda@alfinvest.cz

VÝKRES VEŘEJNĚ 
PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 
OPATŘENÍ A ASANACÍ

VPS/VPO ke snižování nebezpečí v území
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číslo n ávrhové plochy s rozdíln ý m 
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hospodářský dvůr 71 +
hráz poldru 74 +
kan alizace 1 75 +
komun ikace 1 62 +

77 +
komun ikace 2 63 +

obratiště, parkoviště 64 +
vodojem 72 +

zachytn ý  příkop 76 +
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